

Pragniemy zaprosić Społeczność Szkolną czyli zarówno dzieci, rodziców jak i nauczycieli, do włączenia się w **akcję sprzątnia miejscowości Rączna i Ściejowice**. Wydarzenie zaplanowaliśmy na **25 marca (sobota) 2023 r.** od godz. 9.30. Państwa Społeczność, w razie braku możliwości włączenia się w akcję w sobotę, mogłaby zrobić to w dni poprzedzające wskazany termin sprzątnia.

Jako Stowarzyszenie Perspektywa już dwukrotnie (w roku 2019 i 2022) podjęliśmy inicjatywę związaną ze sprzątniem naszej miejscowości. Zdecydowaliśmy jednak, aby w tym roku zaprosić do wspólnej aktywności również innych partnerów społecznych, ponieważ ze smutkiem stwierdzamy, że „śmieci nie znają granic”. Okoliczne przydrożne rowy, lasy, miejsca rekreacji i wypoczynku czy miejsca kultu religijnego są pełne śmieci. **Jest to nasze wspólne wyzwanie, przy którym warto się zjednoczyć.**

Akcja sprzątnia ma zarówno walor wychowawczy jak i społeczny. Możemy wspólnie zadbać o nasze najbliższe otoczenie i środowisko, zintegrować się, zrobić coś na rzecz innych a także poczuć się wspólnotą działającą na rzecz naszych małych, ale jakże pięknych miejscowości.

Podobnie jak w roku ubiegłym, tegoroczna inicjatywa sprzątnia została zgłoszona przez nasze Stowarzyszenie do **regionalnej akcji *Posprzątaj z nami Małopolskę!*** organizowanej przez **Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego**. W naszych działaniach wesprze nas także Urząd Gminy Liszki, który zapewni zbiorcze kontenery na odpady, rękawiczki oraz worki.

Na terenie miejscowości Rączna akcję koordynuje Radny Gminy Liszki pan Piotr Tyrka, tel. 501508466. Miejsce zbiórki: plac przy OSP w Rącznej.

Do akcji dołączyła również miejscowość Jeziorzany – akcję koordynuje pani Danuta Janas ze Stowarzyszenia Sukces, tel. 600936835. Miejsce zbiórki: plac przy OSP w Jeziorzanach.

Na terenie Ściejowic akcję koordynuje Stowarzyszenie Perspektywa – pani Magdalena Sobestowiejak, tel. 601186470. Miejsce zbiórki: plac przed Domem Strażaka w Ściejowicach.

*Prezes Zarządu*

*Małgorzata Antos*